

Trim Development ApS

CVR-nr.: 39539144

Vestre Langgade 1
8643 Ans By

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/07/2022

Jens Fahlberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Trim Development ApS
Vestre Langgade 1
8643 Ans By

CVR-nr: 39539144
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

KRESTON JC STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for ejendomsbranchen, samt køb og salg af fast ejendom.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 2.511.528 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		858.492	-639.016
Personaleomkostninger	1	-402.011	-1.074.145
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-31.268	-18.568
Resultat af ordinær primær drift		425.213	-1.731.729
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.911.196	18.729.325
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-9.413	-2.650
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		24.705	-724.288
Andre finansielle indtægter		666.859	3.266.777
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-146.389	0
Andre finansielle omkostninger		-5.298.299	-5.567.819
Ordinært resultat før skat		1.573.872	13.969.616
Skat af årets resultat	2	937.656	1.623.950
Årets resultat		2.511.528	15.593.566
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.901.783	13.580.094
Overført resultat		-3.390.255	2.013.472
I alt		2.511.528	15.593.566

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		5.863.525	13.594.241
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		90.739	58.507
Materielle anlægsaktiver i alt	3	5.954.264	13.652.748
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		25.339.757	19.428.561
Kapitalandele i associerede virksomheder		13.900	23.313
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	25.353.657	19.451.874
Anlægsaktiver i alt		31.307.921	33.104.622
Råvarer og hjælpematerialer		290.000	540.920
Varebeholdninger i alt		290.000	540.920
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.762.463	2.200.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.087.223	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		638.577	1.163.720
Udskudte skatteaktiver		2.160.155	1.222.955
Andre tilgodehavender		14.489.211	14.835.772
Tilgodehavender i alt		22.137.629	19.422.447
Likvide beholdninger		311.000	0
Omsætningsaktiver i alt		22.738.629	19.963.367
AKTIVER I ALT		54.046.550	53.067.989

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		24.221.707	18.319.924
Overført resultat		6.173.761	9.564.016
Egenkapital i alt		30.445.468	27.933.940
Gæld til realkreditinstitutter		3.715.493	3.784.434
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		5.600.000	7.010.417
Deposita		32.400	32.400
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	9.347.893	10.827.251
Gæld til realkreditinstitutter		68.942	67.613
Gæld til banker		3.112.310	5.359.953
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		2.200.000	4.200.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.125	408.279
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.838.760	2.227.206
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.013.778	2.037.473
Periodeafgrænsningsposter		6.274	6.274
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.253.189	14.306.798
Gældsforpligtelser i alt		23.601.082	25.134.049
PASSIVER I ALT		54.046.550	53.067.989

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	385.761	1.046.606
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	10.926	16.836
Personaleomkostninger	5.324	10.703
	402.011	1.074.145

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	-456	-410.771
Ændring af udskudt skat	-937.200	-1.213.179
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-937.656	-1.623.950

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Investerings- ejendomme kr.	Driftsmateriel og inventar. kr.
Kostpris primo	12.497.733	92.840
Tilgang	1.024.461	63.500
Afgang	-8.064.428	0
Kostpris ultimo	5.457.766	156.340
Opskrivninger primo	1.096.508	0
Årets værdiregulering	-690.749	0
Opskrivninger ultimo	405.759	0
Af- og nedskrivning primo	0	-34.333
Årets afskrivning	0	-31.268
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-65.601
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.863.525	90.739

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	1.106.950	25.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.106.950	25.000
Værdireguleringer primo	18.321.611	-1.687
Andel i årets resultat jf. note	5.911.196	-9.413
Udloddet udbytte	0	0
Øvrige værdireguleringer	0	0
Nettoopskrivninger ultimo	24.232.807	-11.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.339.757	13.900

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital
Jordbanken ApS, Ans	100%	50.000
Trim & Bruun ApS, Ans	100%	120.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital
Plan og Udvikling ApS, Silkeborg	50%	50.000

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gældsbreve	7.800.000	2.200.000	5.600.000	1.600.000
Kreditforeningslån	3.784.435	68.942	3.715.493	3.439.292
	11.584.435	2.268.942	9.315.493	5.039.292

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for datterselskabs bankengagement. Bankgæld i dattervirksomhed udgør pr. 31. december TDKK 3.636.

Pengeinstitut har stillet tabsgaranti overfor Realkreditinstitut, i alt TDKK 230.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, TDKK 3.112, er der tinglyst pantebrev, nom. TDKK 2.424, i investeringsejendomme indregnet med værdi på TDKK 5.864.

Ejerforening har tinglyst pantebrev, TDKK 40, i ejendom indregnet med TDKK 3.200.

Til sikkerhed for realkreditlån på TDKK 3.784 er der tinglyst pant nom. TDKK 3.853 i investeringsejendom med en bogført værdi på TDKK 5.864.

Anparter i dattervirksomhed, indregnet med TDKK 22.387, er stillet til sikkerhed for bankgæld, TDKK 3.112.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1